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Ten. +7495795-2521 no6. 52410

|3Haqume ||/|3M. |I/I3M., %
USD Libor 3m 0.469% 0 6.n.
Hedtb Brent 122.45 -0.69 -0.56%
3on0T10 1640.2 3.77 0.23%
EUR/USD 1.3106 0.001  0.08%
RUB/Kop3uHa 33.75 0.06 0.17%
MosPRIME O/N 4.66% -1,2 6.1.
OcTaTku Ha KOpp. CY. 528.04  -191.1 -26.57%
Cyeta n geno3utbl B LIb 368.71 222.7 152.49%
RUSSIA CDS 5Y $ 192.58 0,0 6.n.
Rus-30 - UST-10 200.80 0,1 6.0.
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OcTaTku Ha Kopp. cy4. 1 aeno3utsl B LB

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

BTOPHWK, 10 anpend 2012 T.

JEHEXXHbIN PbIHOK

i OcTaTtkm Ha cyeTax B LIb B noHepaenbHMK Bbipocnu Ha 31,6 MApA.
py6. no0 896,7 mnpa. py6. ¢ 865,1 mapa. py6. O6bem npuBneyeHHbIx
cpeacts yepes wmHctpymeHT PEMO ¢ UB B noHepenbHWMK coctasun
4,4Mnpa.  pyb. npu  cpedHeB3BelEHHOW cTaBKe 5,46%. CTaBKa
Mosprime overnight B noHeaenbHUK cHU3MNAch Ha 12 6.0. A0 4.66% C
4,78% npeapblayulero HA, OAHOHeAeNbHan CTaBKa CHMU3MWAach Ha 9 6.n.
00 5,78%, TpexmecsdyHas CTaBKa CHM3Mnacb Ha 1 6.n. go 6,67%.
CeroaHa MuHbUH npeanoxut 6aHKkam 10 mnpg. py6. 4o 16 mas no
cTaBKe 5,9%. Mbl O}ugaem HebOMbIION CNPOC HA JAHHOM ayKLMOHE,
T.K. CUTyauus C NUKBUAHOCTbIO B HACTOALWMMA MOMEHT [OCTaTOYHO
ctabunbHas. CeroAHs yTpoOM OAHOAHEBHble CTaBKM Ha MexbaHke
BbIPOC/N O YPOBHA 4,60-5,00% rof0BbIX.

BHELUHUIA ®OH

®  AMepUKaHCKMe nnolagKu NpoLoKMAN pearnpoBaTb Ha cnabyio
NATHUYHYIO CTAaTUCTUKY C pbiHKa Tpyaa CLIA. B utore TOopros MHAEKC
Dow Jones notepsan mo utoram TOproB 1% W 3aKpbINCA Ha ypOBHEe
12.929,59 NYHKTOB, S&P 500 cHM3MUNCA HA 1,14% [0 OTMETKM 1.382,20
MyHKTa.

® T[loptyranbckme  6GaHKM  NPOJOMKWAM  HApawmeBaTb  CBOK
3aBucumocTtb ot ELIB, KoTopas mobuna HoBble peKopAbl B mapTe.
LleHTpanbHbil 6aHK MopTyranum coobliun B NOHEAENbHUK, YTO 06LW KA
06beM 3aMMCTBOBaHMI B KOHLE MPOLINOro Mecsua BbIpoc Ha 18% Ao
56,3 MIpA. €BPO N0 CPaBHEHUIO ¢ heBpanem.

° B otnnume ot Moptyranumu Wcnavus He cobupaerca npuberatb K
MOMOLLM MeXAyHapoAHbIX KpeautopoB. MuHuctp dumHaHcoB Mcnanum
Jlyuc pe TynHaoc HageeTcs Ha BO306HOBNEHWE IKOHOMMUYECKOTO PoCTa
B 2013 I, HecmoTps Ha npobnembl ¢ 6Ge3pabortuuein. CornacHo
MporHo3am B 3TOM roAy ypoBeHb 6e3paboTuibl B CTpaHe BbipacTeT A0
24,3%, peueccua npojonkuTcsa, a yposeHo BBl cokpaturca Ha 1,7%. B
OTBET Ha 3T0 NpaBuUTenbCTBO McnaHum cobupaetcs nposectvt pechopmbi
ctepbl 34paBooxpaHeHus, o6pa3oBaHWsA, a TaKKE CIKOHOMUTb 27
MApA. €BpO OGIO[KETHbIX CPEACTB, UYTO MO3BOAWUT CHU3UTL Aeduunut
6lomKeTa ¢ 8,5% BB g0 5,3% BBI.

i LieHa Hedt Brent mo mtoram Topros cHusmnacb Ha $0,76 no
$122,67 3a 6appenb Ha QoHe HoBocCTeii O BO30OHOBNEHUM
neperoeopoB MpaHa c "WecTepKon" MexAyHapoAHbIX NOCPeAHUKOB.
MNeperoBopbl No saepHOMR nporpamme MpaHa Bo306HOBATCA 14 anpens
B Ctambyne.

®  (Cpeau Hanbonee BaXHbIX HOBOCTEW CErofiHA 6anaHc LeH Ha Xuibe
Benukobputanun RICS, BbicTynneHue npeaceaatens OPC  r-Ha
BepHaHke M uneHa FOMC ®uwepa, utorm npojamu 3-NeTHUX U 4-
mecsauyHbix obnurauymin CLIA, a TakKe 3-X U 12-MEeCAYHbIX [JONTOBbIX
obszatenscTe Utanuu.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa Ka3HauyeeBa Nroamuna Pyabix Omutpuin CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa Wropb bepaun leopruii fageHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOB/IA U NPOJAXM HA PbIHKE AKLIWIA

NaHnun 3aTonorux Aptyp CemeHoB AHactacus BopoxkeiikKuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 106. 52599 106. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HavyanbHWK aHannTU4eCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Omutpuin ®ununnos ExkatepuHa XXypaBnesa KoHcTaHTuH AGpaBuUTOB

PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK [lonroBoW pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.zZh (! dmbank.com Abravito dmbank.com

PEAAKTOPCKAA IPYNNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

HacToawmn 0630p MMeeT TONbKO MchopmauvaHoe 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpeAnoXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNOK Ha
(bI/IHaHCOBOM PbIHKE. OTYeT OCHOBAH Ha NCTOYHMKAX led)opmau,mm, 3acnyxuBawumnx goeepue, 04HaKo Mbl He rapaHTUpyem, 4To BCe CBefeHnA
a6CONIOTHO TOYHbI. MHdJOpMaLI,I/Iﬂ MOXET 6bITb U3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeaomneHunsa.
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